Постановление администрации № 817 от 1.06.2016г. "О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 20.01.2015 № 56 «Об утверждении Перечня мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и ..."

Администрация
Муниципальное образование город Ефремов
(городской округ)
______________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2016 г.                                            г. Ефремов                                                      № 817

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город Ефремов от 20.01.2015 № 56
«Об утверждении Перечня мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики бюджета муниципального образования город Ефремов на 2015 - 2017 годы»

В целях оптимизации расходных обязательств бюджета муниципального образования город Ефремов, на основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 20.01.2015 № 56 «Об утверждении Перечня мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики бюджета муниципального образования город Ефремов на 2015 - 2017 годы» (далее – Постановление № 56) следующие изменения:
пункты 2.5. и 2.6. приложения к Постановлению № 56 изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в инфомационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

	Глава администрации
муниципального образования
город Ефремов

  С.Г. Балтабаев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
                                                                                                                                                                                                                   от   01.06.2016 № 817

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый
результат (эффект)

	1
	2
	3
	4
	5

	Раздел 2. Мероприятия по сокращению расходов местного бюджета

	2.5.
	Оптимизации (реорганизация, ликвидация)  сети муниципальных учреждений (включая мероприятия по сокращению штатной численности оптимизируемых учреждений)
	В течение
2015-2016
	Комитет по образованию,
Управление по культуре, молодежной политике физической культуре и спорту администрации городского округа
	Повышение эффективности расходования бюджетных средств.
Экономический эффект:
2015 год –  4680,4 тыс. руб., их них:
областной бюджет – 3268,7 тыс. руб.,
местный бюджет – 1411,7 тыс. руб.;
2016 год – 309,1 тыс. руб. местный бюджет

	2.6.
	Оптимизация расходов бюджета муниципального образования город Ефремов с учетом расходов на содержание муниципальных учреждений

	В течение
2015-2016
	Комитет по образованию,
Управление по культуре, молодежной политике физической культуре и спорту администрации городского округа,
администрация муниципального образования

	Повышение эффективности расходования бюджетных средств.
Экономический эффект:
2015 год –  8792,0 тыс. руб. - местный бюджет, в том числе:
Комитет по образованию – 1917,8 тыс. руб.;
Управление по культуре, молодежной политике физической культуре и спорту – 586,2 тыс. руб.;
Администрация МО – 6288,0 тыс. руб.;
2016 год –  7128,6 тыс. руб. - местный бюджет, в том числе:
Комитет по образованию – 3335,6 тыс. руб.;
Управление по культуре, молодежной политике физической культуре и спорту – 1550,7 тыс. руб.;
Администрация МО – 1910,8 тыс. руб.;
Финансовое управление – 331,5 тыс. руб.

______________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]